各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对监利县华龙药业有限公司等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易（政府采购）中心
2020年09月29日
企业信息：
	企业注册号
	原企业名称
	变更后企业名称

	J0519
	监利县华龙药业有限公司
	国药控股监利有限公司

	J2669
	湖北洪高致诚医疗科技有限公司
	湖北丰峄医疗科技有限公司

	J3192
	湖北朕圣医药有限公司
	湖北立松药业有限责任公司

	HCS02300
	丹娜（天津）生物科技有限公司
	丹娜（天津）生物科技股份有限公司

	        J0195
	武汉普安医药有限公司
	武汉市普安法玛西医药有限公司

	J0280
	湖北百灵医药有限公司
	湖北荆州通用医药有限公司

	HCS02953
	广州养和生物科技有限公司
	广州养和生物科技股份有限公司

	J3795
	上海蓝怡科技股份有限公司
	蓝怡科技集团股份有限公司

	HCS02768
	合肥天一生物技术研究所
	合肥天一生物技术研究所有限责任公司

	HCS02082
	东莞博识生物科技有限公司
	深圳博识诊断技术有限公司

	Hcs03199
	济宁辰星医疗科技有限公司
	山东辰星医疗科技有限公司

	Hcs03108
	枣庄汇康医疗用品有限公司
	山东源科生物科技股份有限公司

	Hcs01198
	河南泰然医疗器械有限公司
	河南博创医疗科技有限公司

	Hcs02546
	浙江康康医疗器械有限公司
	浙江康康医疗器械股份有限公司

	Hcs02354
	北京贝尔生物工程有限公司
	北京贝尔生物工程股份有限公司

	J4141
	颇尔过滤器（北京）有限公司
	颇尔（中国）有限公司

	J3192
	湖北朕圣医药有限公司
	湖北立松药业有限责任公司

	Hcs03098
	浙江伏尔特医疗器械股份有限公司
	浙江伏尔特医疗器械股份有限公司

	J3154
	唯美血液技术医疗器材（上海）国际贸易有限公司
	唯美（上海）管理有限公司

产品信息：
	序号
	注册证编号
	注册证产品名称
	生产企业名称
	申报企业注册号
	申报企业名称
	调整情况

	1
	苏械注准20192020263
	一次性使用弹性线套扎器
	常州创捷微创医疗器械有限公司
	HCS00811
	常州创捷微创医疗器械有限公司
	注册证产品名称由“一次性使用弹性线套扎器”变更为“一次性使用弹性线套扎吻合器”

	2
	国械注进20173467134
	颅内支架系统
	法国 MicroVention Europe
	J3282
	深圳绿洲兴业科技有限公司
	申报企业（即国内总代）由深圳绿洲兴业科技有限公司（j3282）变更为华瑭大昌商业（上海）有限公司（j1173）

	3
	国械注进20153172557
	牙科渗透树脂
	DMG Chemisch-Pharmazeutische Fabritk GmbH
	J1215
	武汉市洪昌齿科医械有限公司
	申报企业（即国内总代）由武汉市洪昌齿科医械有限公司（j1215）变更为DMG（北京）医疗器械有限公司（J5527）

	4
	国械注进20152171917
	脱敏剂
	德国DMG化学医药集团
	J1215
	武汉市洪昌齿科医械有限公司
	申报企业（即国内总代）由武汉市洪昌齿科医械有限公司（j1215）变更为DMG（北京）医疗器械有限公司（J5527）

	5
	国械注进20152170848
	清洁抛光膏
	DMG Chemisch-Pharmazeutische Fabritk GmbH
	J1215
	武汉市洪昌齿科医械有限公司
	申报企业（即国内总代）由武汉市洪昌齿科医械有限公司（j1215）变更为DMG（北京）医疗器械有限公司（J5527）

	6
	国械注进20152170847
	氟化泡沫
	德国DMG化学医药集团公司
	J1215
	武汉市洪昌齿科医械有限公司
	申报企业（即国内总代）由武汉市洪昌齿科医械有限公司（j1215）变更为DMG（北京）医疗器械有限公司（J5527）

	7
	国械注进20152170846
	氟化凝胶
	德国DMG化学医药集团公司
	J1215
	武汉市洪昌齿科医械有限公司
	申报企业（即国内总代）由武汉市洪昌齿科医械有限公司（j1215）变更为DMG（北京）医疗器械有限公司（J5527）

	8
	国械注进20143175645
	义齿软衬材料
	德国DMG化学医药集团
	J1215
	武汉市洪昌齿科医械有限公司
	申报企业（即国内总代）由武汉市洪昌齿科医械有限公司（j1215）变更为DMG（北京）医疗器械有限公司（J5527）

	9
	国械注进20193171766
	锥形玻璃纤维复合树脂桩
	德国DMG化学医药集团公司
	J1215
	武汉市洪昌齿科医械有限公司
	申报企业（即国内总代）由武汉市洪昌齿科医械有限公司（j1215）变更为DMG（北京）医疗器械有限公司（J5527）

	10
	国械注进20173637232
	齿科水门汀
	德国DMG化学医药集团公司
	J1215
	武汉市洪昌齿科医械有限公司
	申报企业（即国内总代）由武汉市洪昌齿科医械有限公司（j1215）变更为DMG（北京）医疗器械有限公司（J5527）

	11
	国械注进20173637237
	临时冠桥
	德国DMG化学医药集团公司
	J1215
	武汉市洪昌齿科医械有限公司
	申报企业（即国内总代）由武汉市洪昌齿科医械有限公司（j1215）变更为DMG（北京）医疗器械有限公司（J5527）

	12
	国械注进20182632123
	加聚硅橡胶印模材料
	DMG Chemisch-Pharmazeutische Fabritk GmbH
	J1215
	武汉市洪昌齿科医械有限公司
	申报企业（即国内总代）由武汉市洪昌齿科医械有限公司（j1215）变更为DMG（北京）医疗器械有限公司（J5527）

	13
	国械注进20173636932
	复核树脂桩核材料
	德国DMG化学医药集团公司
	J1215
	武汉市洪昌齿科医械有限公司
	申报企业（即国内总代）由武汉市洪昌齿科医械有限公司（j1215）变更为DMG（北京）医疗器械有限公司（J5527）

	14
	国械注进20173636763
	光固化垫底材料
	德国DMG化学医药集团公司
	J1215
	武汉市洪昌齿科医械有限公司
	申报企业（即国内总代）由武汉市洪昌齿科医械有限公司（j1215）变更为DMG（北京）医疗器械有限公司（J5527）

	15
	国械注进20173460449
	自膨式颅内支架
	法国BALT EXTRUSION
	J3822
	上海旷昀医疗器械销售中心
	申报企业（即国内总代）由上海旷昀医疗器械销售中心（j3822）变更为北京宝格医疗器械有限公司（J5596）

	16
	国械注进20153664147

	漂浮微导管
	法国BALT EXTRUSION
	J3822
	上海旷昀医疗器械销售中心
	申报企业（即国内总代）由上海旷昀医疗器械销售中心（j3822）变更为北京宝格医疗器械有限公司（J5596）

	17
	国械注进20193031866
	选择性导管
	法国BALT EXTRUSION
	J3822
	上海旷昀医疗器械销售中心
	申报企业（即国内总代）由上海旷昀医疗器械销售中心（j3822）变更为北京宝格医疗器械有限公司（J5596）

	18
	国械注进20143036032
	中心静脉导管套装
	Smiths Medical Deutschland GmbH
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	19
	国械注进20143036035
	中心静脉导管套装
	Smiths Medical Deutschland GmbH
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	20
	国械注进20152091249
	加温毯
	Smiths Medical ASD, Inc.
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	21
	国械注进20153030478
	压力泵及其附件
	Smiths Medical ASD, Inc.
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	22
	国械注进20153152301
	防针刺伤动静脉留置针
	Smiths Medical ASD, Inc.
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	23
	国械注进20163150093
	一次性使用防针刺动静脉留置针
	Smiths Medical ASD, Inc.
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	24
	国械注进20163151017
	一次性使用自钝式动静脉留置针
	Smiths Medical ASD, Inc
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	25
	国械注进20163212853
	压力传感器及其附件
	Smiths Medical ASD, Inc
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	26
	国械注进20163661222
	一次性使用温液管路
	Smiths Medical ASD, Inc
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	27
	国械注进20163661288
	三通旋塞
	Smiths Medical ASD, Inc
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	28
	国械注进20163661672
	一次性使用高流量温液管路及附件
	Smiths Medical ASD, Inc
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	29
	国械注进20163664921
	压力延长管
	Smiths Medical ASD, Inc
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	30
	国械注进20173150953
	动脉采血器套件
	Smiths Medical ASD, Inc
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	31
	国械注进20173150955
	一次性使用静脉采血器套件
	Smiths Medical ASD, Inc
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	32
	国械注进20173151164
	环柄注射器
	Smiths Medical ASD, Inc
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	33
	国械注进20173151685
	一次性使用无菌注射针
	Smiths Medical ASD, Inc
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	34
	国械注进20173660412
	动脉采血器套件
	Smiths Medical ASD, Inc
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	35
	国械注进20173661682
	植入式静脉给药系统
	Smiths Medical ASD, Inc
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	36
	国械注进20173661683
	植入式静脉给药系统
	Smiths Medical ASD, Inc
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	37
	国械注进20173662053
	延长管及附件
	Smiths Medical ASD, Inc
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	38
	国械注进20173662112
	植入式静脉给药系统
	Smiths Medical ASD, Inc
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	39
	国械注进20173666012
	输液针套件
	Smiths Medical ASD, Inc
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	40
	国械注进20173666130
	高压三通旋塞
	Smiths Medical ASD, Inc
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	41
	国械注进20173666277
	无针输液接头
	Smiths Medical ASD, Inc
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）

	42
	国械注进20193142445
	一次性使用静脉留置针
	Smiths Medical International Ltd
	J1720
	史密斯医疗器械（北京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由史密斯医疗器械（北京）有限公司（j1720）变更为史密斯医疗器械（上海）有限公司（J6171）